EDITAL Nº 27-2023-PROACAD

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA O CURSO DE MESTRADO EM DIREITO
COM INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS - INGRESSO 2024-1

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Direito (PPGD),

da Universidade de Passo Fundo, no uso de suas atribuições e em conformidade com

o disposto no Edital 27/2023 - PROACAD, divulga a lista das inscrições

homologadas do processo seletivo para o ingresso em 2024/1, no curso de

Mestrado em Direito da Universidade de Passo Fundo:

Passo Fundo, 08 de fevereiro de 2024.

Prof. Dr. Liton Lanes Pilau Sobrinho
Coordenador do PPGDIREITO

BERNARDO BENVENUTTI

CAMILA DE COL

CARINA RUAS BALESTRERI

EDEVALDO LIMA DE OLIVEIRA

LUCA ROSSATO LAIMER

LUCAS BÖHM

LUCAS FREITAS DA MOTA

NÍCOLAS AUGUSTO BRAGA PEDRINI

PAULA BORLINA CARNIELETTO

PAULA DANGUI DE ALMEIDA

VIVIANE MACHADO HOLLEBEN LEITE